
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 29.jūnijā                                                                       Nr. 506    

                                                                                                      (protokols Nr.6, 55.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības pārstāvi Valsts probācijas dienesta Latgales reģiona 

teritoriālās struktūrvienības konsultatīvās padomes apakšpadomē 

 

Ludzas novada pašvaldības dome ir izskatījusi Valsts probācijas dienesta Latgales 

reģiona teritoriālās struktūrvienības 2023.gada 26.jūnija vēstuli Nr.4000-1-

43/NOS2023/10/4393 „Par pārstāvju deleģēšanu Valsts probācijas dienesta Latgales reģiona 

teritoriālās struktūrvienības konsultatīvās padomes apakšpadomē” (Ludzas novada pašvaldībā 

saņemta 26.06.2023., reģistrēta ar reģistrācijas numuru 3.1.1.8/2023/2682-S) ar aicinājumu 

deleģēt pārstāvi dalībai Valsts probācijas dienesta Latgales reģiona teritoriālās 

struktūrvienības konsultatīvās padomes apakšpadomē.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru 

kabineta 2022. gada 20. decembra noteikumu Nr.814 “Valsts probācijas dienesta konsultatīvo 

padomju un to apakšpadomju darbības noteikumi” 12. punkta 12.4. apakšpunktu, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Par Ludzas novada pašvaldības pārstāvi Valsts probācijas dienesta Latgales reģiona 

teritoriālās struktūrvienības konsultatīvās padomes apakšpadomē deleģēt Ludzas novada 

pašvaldības policijas priekšnieku Juriju Kuzņecovu.  

2. Uzdot pašvaldības sekretārei I.Vondai lēmuma izrakstu nosūtīt Valsts probācijas 

dienesta Latgales reģiona teritoriālajai struktūrvienībai līdz 2023. gada 7. jūlijam uz e-pasta 

adresi: latgale@vpd.gov.lv. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam.  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietniece      Ināra Silicka 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

